
Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców, że dnia 23 listopada 2015 r. o godz. 11:00 odbędzie się XIII Sesja
Rady Gminy Ostróda w kadencji 2014-2018.
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Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców, że  dnia  23 listopada 2015 r. o godz. 11:00
odbędzie się XIII  Sesja Rady Gminy Ostróda w kadencji 2014-2018
 
 
Planowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołów z obrad XI i XII Sesji Rady Gminy.2.
Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami.  3.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Ostróda na 2015 r.4.
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku5.
rolnego.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od6.
nieruchomości na terenie Gminy Ostróda.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych.7.
Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie opłaty targowej.8.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki9.
i zasad poboru.
Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Ostróda10.
z organizacjami pozarządowymi i innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2016.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą11.
Ostróda a Gminą Miejską Ostróda w sprawie powierzenia zadania z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko –12.
Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”.
Podjęcie uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.13.
Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów.14.
Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.15.
Wolne wnioski i informacje.16.
 Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda.  17.

                     
Rada Gminy Ostróda obradować będzie w sali 401 Urzędu Gminy Ostróda,
III piętro, ul. Jana III Sobieskiego 1.
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